
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia 2018r.

iy sprawie powołania Wojewódzkiego Zespolu do spraw realizacji rządowego programu

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej

im. Wiadysiawa Stasiaka na łata 2018 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234 tj.) oraz uchwały Nr 6 Rady Ministrów

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie ..Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań

Razem bezpieczniej im. Wladysława Stasiaka na łata 2018-2020” (M.P. z 2018r, poz. 167) zarządza

się, co następuje:

Powołuje się Wojeódzki Zespół do spraw Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na łata 2018-2020, zwany dalej „Zespolem”.

2.

Do zadań Zespołu należy inicjowanie i koordynowanie działań Programu na terenie województwa

świętokrzyskiego, zbieranie informacji o jego realizacji oraz rekomendowanie Międzyresortowemu

Zespołowi ds. Programu projektów z terenu województwa do dofinansowania.

3.

W skład Zespok wchodzą:

) Wojewoda Świętokrzyski — przewodniczący:

2) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach — zastępca przewodniczacego;

3) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach;

4) Przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji wKielcach;

5) Przedstawiciel Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej

w Kielcach;

6) Przedstawicieł Płacówki Straży Granicznej w Kielcach

7) Przedstawiciel Kuratora Oświaty w Kielcach.

4.

Decyzją Zespołu do udziahi wjego pracach mogą zostać zaproszeni przedstawiciełe innych instytucji.



* 5.

L W ramach Zespołu działa komisja ds. oceny projektów zadań publicznych przeznaczonych do

dofinansowania ze środków rezerwy cetowej w składzie:

ł) Koordynator wojewódzki z ramienia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach;

2) Koordynator wojewódzki z ramienia Komendy Wojewódzkiej Policji

w Kielcach;

3) Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej

w Kielcach;

4) Przedslawiciet Wx:działu Polityki Spolecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach;

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach.

2. Komisja dokonuje oceny projektów w obecności co najmniej trzech członków.

3. Do zadań Komisji należy również opiniowanie proponowanych zmian w realizowanych

projektach. zgłaszanych przez realizatorów działań programowych.

6.

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego ŚliW.

* 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Ś UW.

*8.

Traci moc zarządzenie Nr 105120J6 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw realizacji rządowego programu ograniczania

przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lala 2016

i 2017.

9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚW1ĘTOIZYSKJ

zt\iu (jVojtyszek


